[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04_»__03_____2020 г.                                                                      №_178-1_

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от  27.02.2018 г. № 129

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Пластовского муниципального района,  администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации  Пластовского муниципального района от 27.02.2018 г. № 129 «О создании общественной комиссии по рассмотрению  вопросов  создания комфортной городской среды  на территории  Пластовского городского поселения»:

        1.1. Приложение  1  к постановлению читать в новой редакции (прилагается).
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию   выполнения   настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пластовского муниципального района Пестрякова А.Н..

Глава Пластовского

муниципального района                                                              А.В. Неклюдов
Приложение  1

к постановлению администрации

Пластовского муниципального района

от « 04»__03___2020г.  № _178-1_

Состав Общественной комиссии

по рассмотрению вопросов   создания  комфортной городской среды  на территории Пластовского городского поселения
	ПестряковА.Н.
	–первый заместитель главы администрации Пластовского муниципального района, председатель комиссии

	Костина Н.Е.
	-  начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства  администрации Пластовского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Богаевская О.А.
	– председатель Союза предпринимателей Пластовского муниципального района(по согласованию)

	Воробьев В.С.
	- председатель Пластовского районного Совета ветеранов  (по согласованию)

	Веринская О.В.
	– техник отдела благоустройства и дорожного хозяйства  администрации Пластовского муниципального района, секретарь комиссии

	Перчаткина Л.П.
	– председатель Пластовского  городского отделения ЧООО Всероссийского общества  инвалидов (по согласованию)

	Пецова М.В.
	- член Общественной организации «Совет женщин Пластовского муниципального района» (по согласованию)

	Ревченко О.Н.
	–начальник отдела архитектуры администрации Пластовского муниципального района

	Циколенко А.П.
	–  Глава Пластовского городского поселения